

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 02. 09. 2020 na realizaci stavby

„Vědecká knihovna Olomouc – stavební úpravy objektu Červeného kostela“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: „Společnost Červený kostel“

Správce společnosti: STRABAG a.s.

Se sídlem: Kačírkova 938/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zápis v OR: oddíl B, vložka 7634, vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Zastoupený: Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Alexeyem Korotkovem, prokuristy

Druhý společník: OHL ŽS, a.s.

Se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Zápis v OR: oddíl B, vložka 638/17, vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitel Divize M-Morava

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 02. 09. 2020 č. 2020/05109/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**Vědecká knihovna Olomouc – stavební úpravy objektu Červeného kostela**“. Předmětem díla je generální rekonstrukce a rehabilitace objektu Červeného kostela v souvislosti s jeho novým využitím. S tím souvisí také realizace nové stavby, která bude s kostelem propojena, a ve které bude situováno kompletní provozně-technické zázemí. Nový objekt bude hlavním nástupním prostorem (foyerem) do sálu kostela a také do stávající budovy ředitelství Vědecké knihovny (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Odpočet venkovního schodiště na dvorku ZL 01 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-59 020,43
2) Odpočet oplocení na dvorku ZL 02 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-42 990,66
3) Odpočet venkovní dlažby na dvorku ZL 03 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-1 367,82
4) Zazdění otvoru v základovém zdivu pod sakristií ZL 04 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	12 093,40	0,00
5) Rekonstrukce bočních částí chóru – stavební práce ZL 05 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	1 147 884,43	-162 379,96
6) Rekonstrukce bočních částí chóru – osvětlení a elektroinstalace ZL 06 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	283 600,20	0,00
7) Doplnění základů statického zajištění kostela ZL 07 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	65 474,05	0,00
Vícepráce a méněpráce	1 509 052,08	-265 758,87

ZMĚNA CENY DÍLA	1 243 293,21
------------------------	---------------------

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	116 433 853,33	24 451 109,20	140 884 962,53
Cena za dílo dle dodatku č. 1	1 243 293,21	261 091,57	1 504 384,78
Celková cena za dílo dle Smlouvy a dodatku č. 1	117 677 146,54	24 712 200,77	142 389 347,31

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 slovy: jedno-sto-čtyřicet-dva-milionů-tři-sta-osmdesát-devět-tisíc-tři-sta-čtyřicet-sedm-korun-českých-třicet-jedna-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/15/37/2021 ze dne 15. 03. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele:

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman

Za Zhotovitele:

**Ing. Jiří
Jaroš** Podepsal Ing. Jiří Jaroš
DN: cn=Ing. Jiří Jaroš, c=CZ,
o=STRABAG a.s.,
ou=841.2366,
email=jiri.jaros@strabag.com
Datum: 2021.03.29 07:49:53
+02'00'

.....
Ing. Jiří Jaroš
prokurista společnosti STRABAG a.s.

**Ing. Alexej
Korotkov** Digitálně podepsal
Ing. Alexej Korotkov
Datum: 2021.03.26
14:54:01 +01'00'

.....
Ing. Alexey Korotkov
prokurista společnosti STRABAG a.s.

**Ing. Jaromír
Pelinka** Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Pelinka
Datum: 2021.04.09
06:43:27 +02'00'

.....
Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize M- Morava společnosti OHL ŽS,
a.s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela	
	Změnové listy ZL 01, ZL 02, ZL 03, ZL 04, ZL 05, ZL 06, ZL 07	
Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 779 00 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460
Zhotovitel:	„Společnost Červený kostel“ STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5 OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, Veverří 602 00 Brno	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	vícepráce (bez DPH)	méněpráce (bez DPH)
ZL01	Nerealizování venkovního schodiště na dvorku	0,00	-59 020,43
ZL02	Nerealizování oplocení na dvorku	0,00	-42 990,66
ZL03	Nerealizování venkovní dlažby na dvorku	0,00	-1 367,82
ZL04	Zazdění otvoru v základovém zdivu pod sakristií	12 093,40	0,00
ZL05	Rekonstrukce bočních chórů – stavební práce	1 147 884,43	-162 379,96
ZL06	Rekonstrukce bočních chórů – osvětlení a elektroins	283 600,20	0,00
ZL07	Doplnění základů statického zajištění kostela	65 474,05	0,00
Celkem za stavbu		1 509 052,08	-265 758,87
Celkem za stavbu		1 243 293,21	

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	1 243 293,21 CZK
Základní DPH	21 %	261 091,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		1 243 293,21 CZK
Cena celkem s DPH		1 504 384,78 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele



Změnový list č. 01 - Nerealizování venkovního schodiště na dvorku_MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-01.2 d.1.1-3 Dostavba foyer- architektonicko-konstrukční a požární řešení

Objednatel

Olomoucký kraj

Zhotovitel

Společnost Červený kostel - STRABAG a.s. a OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenik
Celkem bez DPH							-59 020,43	
D	1	Zemní práce					-11 956,38	
11	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-1,749	623,60	-1 090,68	SoD
12	K	132212201.1	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-7,000	623,60	-4 365,20	SoD
13	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-2,800	149,75	-419,30	SoD
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-8,749	206,22	-1 804,22	SoD
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-16,186	264,24	-4 276,99	SoD
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-15 665,56	
53	K	32711-PC01	Zídka ze stávajících vybouraných betonových svahovek vč. nového základu, výplně zeminou a osázení	kus	-1,000	15 665,56	-15 665,56	SoD
D	4	Vodorovné konstrukce					-23 986,88	
97	K	430321414.1	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 XC2, XF1	m3	-1,749	4 643,05	-8 120,69	SoD
98	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,085	33 973,51	-2 887,75	SoD
99	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	-0,045	33 973,51	-1 528,81	SoD
100	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-7,849	537,05	-4 215,31	SoD
101	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-7,849	77,46	-607,98	SoD
102	K	434311115.1	Schodišťové stupně dusané na desku z betonu tř. C 25/30 XC2, XF1 bez potěru	m	-10,800	446,69	-4 824,25	SoD
103	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-4,817	318,96	-1 536,43	SoD
104	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-4,817	55,15	-265,66	SoD
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-912,44	
177	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	-4,000	228,11	-912,44	SoD
D	997	Přesun sutě					-343,79	
262	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,274	588,67	-161,30	SoD
263	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,274	161,99	-44,39	SoD
264	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2,466	7,07	-17,43	SoD
265	K	99701380	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	-0,274	440,40	-120,67	SoD
D	998	Přesun hmot					-3 270,04	
266	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-6,045	540,95	-3 270,04	SoD
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-2 885,34	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	-2 885,34	-2 885,34	SoD

Změnový list č. 02 - Nerealizování oplocení na dvorku_MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-01.2 d.1.1-3 Dostavba foyer- architektonicko-konstrukční a požární řešení

Objednatel

Olomoucký kraj

Zhotovitel

Společnost Červený kostel - STRABAG a.s. a OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							-42 990,66	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-195,98	
178	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	-4,400	44,54	-195,98	SoD
D		767	Konstrukce zámečnické				-40 692,99	
362	K	Z/12	oplocení zadního dvorku	ks	-1,000	35 231,79	-35 231,79	SoD
363	K	Z/13	madlo únikového schodiště	ks	-1,000	4 907,28	-4 907,28	SoD
378	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-1,380	401,39	-553,92	SoD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-2 101,69	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	-2 101,69	-2 101,69	SoD

Změnový list č. 03 - Nerealizování venkovní dlažby na dvorku_MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-02b SO.02b Zpeněné plochy privátní

Objednatel

Olomoucký kraj

Zhotovitel

Společnost Červený kostel - STRABAG a.s. a OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							-1 367,82	
D		5	Komunikace pozemní				-1 287,04	
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-2,200	110,73	-243,61	SoD
24	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-2,000	217,25	-434,50	SoD
25	M	59245212	<i>dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>-2,100</i>	<i>289,97</i>	-608,94	SoD
D		998	Přesun hmot				-13,90	
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,214	64,90	-13,90	SoD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-66,87	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	-66,87	-66,87	SoD

Změnový list č. 04 - Zazdění otvoru v základovém zdivu pod sakristií_VÍCEPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							12 093,40	
D	1	Zemní práce					3 540,26	
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,150	1 582,46	1 819,83	SoD
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,150	72,92	83,86	SoD
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	13,800	66,42	916,60	SoD
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,150	185,60	213,44	SoD
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,130	237,81	506,54	SoD
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 044,01	
22	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,150	4 506,16	5 182,08	SoD
	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,490	157,00	861,93	URS 21/1
D	998	Přesun hmot					1 917,91	
148	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	2,190	875,76	1 917,91	SoD
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					591,21	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	591,21	591,21	SoD

Změnový list č. 05 - Rekonstrukce bočních chórů - stavební práce_VÍCEPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							1 147 884,43	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 384,12	
101	K	97103-PC00	Nika ve zděné stěně, 200/200mm hl.220mm, vnitřní prostor omítnout	kus	4,000	346,03	1 384,12	SoD
D	762	Konstrukce tesařské					53 575,87	
223	K	76252-PC02	PF.2 podlaha z dřevěných prken repasovaných tl. 50mm vč. nového soklu (viz pozn. k položce)_bez biocidního ochranného prostředku	m2	74,000	692,490	51 244,26	SoD
246	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	4,550	512,443	2 331,61	SoD
D	766	Konstrukce truhlářské					1 033 659,39	
315.1	K	Ts/17.1	Biocidní ochranný prostředek nosné konstrukce zpěvácké tribuny	ks	1,000	21 900,80	21 900,80	vlastní
315.2	K	Ts/17.2	Oprava nosných sloupů zpěvácké tribuny	ks	2,000	16 250,00	32 500,00	vlastní
316.1	K	Ts/18.2	zábradlí bočních chórů (bez biocidního ochranného prostředku)	ks	1,000	332 304,00	332 304,00	vlastní
315.2	K	Ts/27	Nosná konstrukce bočních chórů včetně biocidního ochranného prostředku	ks	2,000	318 208,22	636 416,44	vlastní
325	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	1,030	10 231,21	10 538,15	SoD
D	799	Ostatní					3 148,20	
429	K	Os/27	revizní dvířka	ks	4,000	787,05	3 148,20	SoD
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					56 116,85	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	56 116,85	56 116,85	SoD

Změnový list č. 05 - Rekonstrukce bočních chórů - stavební práce_MÉNĚPRÁCE

Stavba: **Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela**

Stavební objekt: **19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení**

Objednatel **Olomoucký kraj**

Zhotovitel **Společnost Červený kostel - STRABAG a.s. a OHL ŽS, a.s.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							-162 379,96	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-48 942,08	
23	K	31023-PC01	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými s použitím závlivkové samozhutitelné malty	kus	-44,000	1 112,32	-48 942,08	SoD
D		997	Přesun sutě				-12 831,25	
143	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	-6,267	1 381,41	-8 657,30	SoD
144	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	-6,267	161,99	-1 015,19	SoD
145	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-56,403	7,07	-398,77	SoD
147	K	997013	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	-6,267	440,40	-2 759,99	SoD
D		762	Konstrukce tesařské				-52 233,90	
219	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	-70,391	107,46	-7 564,22	SoD
220	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	-70,391	143,28	-10 085,62	SoD
235	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	-123,840	214,91	-26 614,45	SoD
236	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	-26,506	214,91	-5 696,40	SoD
246	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	-4,550	499,607	-2 273,21	SoD
D		766	Konstrukce truhlářské				-40 434,43	
297	K	76631-PC01	Rozebrání dřevěného zábradlí vnitřního tl. 200mm, výšky 1500mm	m	-26,506	1 509,93	-40 022,20	SoD
325	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	-1,030	400,22	-412,23	SoD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-7 938,30	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	-7 938,30	-7 938,30	SoD

Změnový list č. 06 - Rekonstrukce bočních chórů - osvětlení a elektroinstalace_VÍCEPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-01.1 d.1.4.6 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvody, umělé osvětlení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							283 600,20	
C21M - Elektromontáže							33 578,31	
2	K	210010003	trubka oheb. El.inst. Typ 23 R=23mm (PO)	m	28,000	49,99	1 399,72	SoD
	M	21011075	trubka 1423/1	m	28,000	9,53	266,84	SoD
7	K	210010322	krab. Odbočná s víčkem; svor. (KR 97) kruh. Vč. zapoj.	ks	2,000	124,98	249,96	SoD
	M	21010530	krabice + svorka	ks	2,000	57,38	114,76	SoD
29	K	210111021	záv. V krabici prost. Vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	4,000	299,96	1 199,84	SoD
	M	53082466	zásuvka 3p-32A/230V vest. IP44	ks	4,000	288,42	1 153,68	SoD
91	K	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	76,000	34,99	2 659,24	SoD
	M	95258212	1-CXKH-R-J 3x2, 5 B2s1d0 nehořlavý	m	76,000	34,88	2 650,88	SoD
96	K	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	133,000	40,00	5 320,00	SoD
	M	95258213	1-CXKH-R-J 5x1, 5 B2s1d0 nehořlavý	m	133,000	40,59	5 398,47	SoD
118	K	210201001	svit.zářív.stropní (S32)	ks	12,000	749,91	8 998,92	vlastní
3			Podružný materiál	soubor	1,000	588,25	588,25	vlastní
4			Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	soubor	1,000	1 500,03	1 500,03	vlastní
7			Přesun dodávek	soubor	1,000	2 077,72	2 077,72	vlastní
C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy							17 996,40	
1		97403-1121	vysek.rýh cihla do hl. 30mm š.do30mm	m	180,000	99,98	17 996,40	SoD
Dodávky zařízení							218 161,08	
O 3.1		03.1	Rozšíření rozvaděče R-kosstel (bez DALI komponent)	ks	1,000	16 278,00	16 278,00	vlastní
O 4		S32	přisazené válcové svítidlo 13W LED 128mm, 1240lm, vč. příslušenství	ks	12,000	14 907,60	178 891,20	vlastní
			Příspěvek na recyklaci	soubor	1,000	449,02	449,02	vlastní
10			Doprava dodávek	soubor	1,000	10 388,62	10 388,62	vlastní
O 8.1		07.1	nastavení DALI osvětlení_rozšíření	soubor	1,000	12 154,24	12 154,24	vlastní
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					13 864,42	
			vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny	soubor	1,000	13 864,42	13 864,42	SoD

Změnový list č. 07 - Doplnění základů statického zajištění kostela_VÍCEPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela

Stavební objekt:

19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceník
Celkem bez DPH							65 474,05	
D	1	Zemní práce					11 265,36	
3	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	3,660	1 582,46	5 791,80	SoD
						2,4		
						1,26		
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,660	72,92	266,89	SoD
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	43,920	66,42	2 917,17	SoD
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,660	185,60	679,30	SoD
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,771	237,81	1 610,21	SoD
D	2	Zakládání					42 554,13	
17	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15_podkladní beton	m3	0,580	3 584,83	2 079,20	SoD
						0,4		
						0,18		
18	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,200	4 152,32	13 287,42	SoD
						1,25		
						0,45		
						1,5		
19	K	27435-PC01	Zřízení bednění základových pasů rovného vč. dřevěné výdřevy	m2	14,100	704,64	9 935,42	SoD
						6		
						3,6		
						4,5		
20	K	27435-PC02	Odstranění bednění základových pasů rovného vč. dřevěné výdřevy	m2	14,100	187,48	2 643,47	SoD
21	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,430	33 973,51	14 608,61	SoD
dle statického výpočtu								
D	998	Přesun hmot					8 453,72	
148	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	9,653	875,76	8 453,72	SoD
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 200,84	
vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny				soubor	1,000	3 200,84	3 200,84	SoD